丸三証券株式会社

## 弊社へのお問合せ用メールアドレスの変更について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、先般弊社 WEB サイト上に掲載しているお客様からのお問合せ用メールアドレスを変更させていただきました。

平成29年6月30日(金)に弊社にて旧メールアドレスの削除を行います。これにより、同日以降にお客様から旧メールアドレスにメールをお送りいただいてもエラーとなり、弊社にて受信することが出来なくなります。

つきましては、旧メールアドレスをお客様の端末のアドレス帳に登録されている場合には、下記の表 の通り新アドレスに変更していただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

また、過去に弊社から旧アドレスを使用してお客様に送信させていただいたメールに同日以降返信いただいた場合も、エラーとなりますので予めご了承ください。

## 表:お問合せ用メールアドレス 新旧対照表

	旧アドレス	新アドレス
ご意見・ご質問の受付	toiawase@marusan-sec.co.jp	toiawase03@marusan-sec.co.jp
苦情等の受付	customer@marusan-sec.co.jp	customer03@marusan-sec.co.jp

なお、上記に加え、マルサントレードのお問合せ用メールアドレスも変更させていただきますので、 併せて下記の表をご確認ください。

## 表:マルサントレード お問合せ用メールアドレス 新旧対照表

	旧アドレス	新アドレス
お問合せ全般	info@marusan-sec.co.jp	info03@marusan-sec.co.jp
セミナー関係	seminar@marusan-sec.co.jp	seminar03@marusan-sec.co.jp
疾風くん関係	hayate@marusan-sec.co.jp	hayate03@marusan-sec.co.jp